

Olsztyn, dnia 31.08.2010 r.

L. dz. 90-2302/435/HS/2010

Nr postępowania: 3/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010

Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 – 957 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa wyposażenia do pracowni materiałów i nawierzchni drogowych, maszyn wytrzymałościowych oraz urządzeń do obróbki metalu, w ramach realizacji projektu pt. „Wyposażenie w sprzęt aparaturowy laboratoriów nauk technicznych na rzecz zwiększenia ogólnodostępnej oferty badawczej UWM w Olsztynie” finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie części nr: 14,15 i części 51.

Pytanie nr 1. Dotyczy części nr 14:

1. Czy Zamawiający w załączniku Nr 1 do specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w części 14 – Aparat Proctora „Zestawienie parametrów” w punkcie 2 określił, że urządzenie ma służyć do badania materiałów bitumicznych. Zgodnie z przeznaczeniem urządzenie to (Aparat Proctora) służy do badania gruntów a nie materiałów bitumicznych.

Proszę o wyjaśnienie, co Zamawiający miał na myśli określając „badanie materiałów bitumicznych”.

2. Czy Zamawiający wymaga automatyczny Aparat Proctora wykonywał testy wg EN czy PN?

Odpowiedź:

1. Aparat Proctora ma służyć do badania gruntów a nie materiałów bitumicznych.

2. Zamawiający wymaga, aby Aparat Proctora wykonywał testy wg PN EN 13286.



Pytanie nr 2. Dotyczy części nr 15:

Zamawiający w załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia w części 15 w punkcie 3 określił „dopuszczalna możliwość rejestracji odczytów”. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga rejestracji odczytów czy nie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rejestracji odczytów.

Pytanie nr 3. Dotyczy części nr 51:

Zamawiający w załączniku Nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w części 51 w tytule określającym urządzenie umieścił zapis w nawiasie „wymagany fundament”.

Proszę o wyjaśnienie, co oznacza określenie „wymagany fundament”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że określenie „wymagany fundament” nie powinno się znaleźć w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że zmianie ulega Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

ZASTĘPCA KANCLERZA


Wojciech Samulowski

.....
Podpis osoby uprawnionej